[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

OF/CVI Nº 139/2023
                                               Ivoti, 24 de maio de 2023.

Exmo. Senhor:
MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal
Ivoti - RS
                           Exmo. Senhor:
                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou que o diretor de trânsito, dê uma atenção especial para a Rua Riachuelo, colocar algum redutor para diminuir a velocidade do local.

            Atenciosamente,
MARLI HEINLE GEHM
Presidente do Legislativo